

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ

за январь-декабрь 20 19

Организация Акционерное общество "Соликамскбумпром"

Дата (число, месяц, год) _____
 Форма по ОКУД _____
 по ОКПО _____

Идентификационный номер налогоплательщика _____

ИНН _____

Вид деятельности Производство бумаги и картона

по ОКВЭД 2 _____

Организационно-правовая форма/форма собственности частная
акционерное общество

по ОКОПФ/ОКФС _____

Единица измерения: тыс. руб.

по ОКЕИ _____

КОДЫ	
0710002	
31	12 2019
00279580	
5919470121	
17.12	
12267	16
384	

Пояснения	Наименование показателя	код	За 2019 год	За 2018 год
	1	2	3	4
	Доходы и расходы по обычным видам деятельности			
2.18	Выручка (нетто) от продажи товаров, продукции, работ, услуг (за минусом налога на добавленную стоимость, акцизов и аналогичных обязательных платежей)	2110	14 124 796	16 378 515
	в том числе от реализации			
	- продукции основного профиля		13 820 431	16 093 424
	- товаров		30 522	24 147
	- услуг производственного характера		40 297	35 708
	- товарно-материальных ценностей		71 154	93 280
	-услуг СКС		28 816	21 847
	-аренды основных средств		133 576	110 109
2.19	Себестоимость проданных товаров, продукции, работ, услуг	2120	(10 137 115)	(10 461 864)
	Валовая прибыль	2100	3 987 681	5 916 651
2.17	Коммерческие расходы	2210	(2 314 740)	(2 855 561)
	Управленческие расходы	2220	(-)	(-)
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	1 672 941	3 061 090
	Прочие доходы и расходы			
	Проценты к получению	2320	2 449	1 289
	Проценты к уплате	2330	(641 838)	(525 851)
2.20	Свернутый результат от прочей деятельности, всего,		(300 731)	(1 196 644)
	в том числе:			
2.17	Прочие доходы	2340	8 416 614	10 388 319
	Прочие расходы	2350	(8 717 345)	(11 584 963)
	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	732 821	1 339 884
	Текущий налог на прибыль	2410	(97 647)	(152 027)
	в том числе: постоянные налоговые обязательства	2421	(35 313)	(30 373)
	Изменение отложенных налоговых обязательств	2430	(102 333)	(104 253)
	Изменение отложенных налоговых активов	2450	26 005	(13 228)
	Прочие	2460	83 619	62 941
	Чистая прибыль (убыток) отчетного периода	190	642 465	1 133 317

Наименование показателя	За 2019 год	За 2018 год
Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2 258 742	1 031 420
Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	-	-
Совокупный финансовый результат периода	2 901 207	2 164 737
Справочно Базовая прибыль (убыток) на акцию	1.73	3.04
Разводненная прибыль (убыток) на акцию	-	-

Руководитель



Н.С. Ступникова

(подпись)

(расшифровка подписи)

Главный бухгалтер



Е.Н. Касимова

(подпись)

(расшифровка подписи)

30. марта 2020г.